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Data:   10.03.2025
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI SHKURT 2025
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për angazhimin e Ekspertit të sigurisë.  
	27.02.2025
	[bookmark: _GoBack]400/01-14886/2025

	2
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.T.  
	14.02.2025
	400/01-12613/2025

	
3
	 Vendim, për udhëtim për Nasret Hajrizin për pjesëmarrje në Panairin ndërkombëtar të turizmit në Berlin.
	14.02.2025
	400/01-12425/2025

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  Z.Ç.  
	14.02.2025
	400/01-12553/2025

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  L.B.  
	14.02.2025
	400/01-12586/2025

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  SH.L.  
	14.02.2025
	400/01-12604/2025

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  F.K.  
	14.02.2025
	400/01-12609/2025

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  B.S.  
	14.02.2025
	400/01-12747/2025

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  S.M.  
	14.02.2025
	400/01-12746/2025

	10
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  H.GJ.  
	14.02.2025
	400/01-12582/2025

	11
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  S.B.  
	14.02.2025
	400/01-12583/2025

	12
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  B.LL.  
	14.02.2025
	400/01-12778/2025

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  E.K.  
	14.02.2025
	400/01-12613/2025

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.M.  
	14.02.2025
	400/01-12736/2025

	15
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  I.SH.  
	14.02.2025
	400/01-12619/2025

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  E.S.  
	14.02.2025
	400/01-12931/2025

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.G.  
	14.02.2025
	400/01-12732/2025

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.M.  
	14.02.2025
	400/01-12724/2025

	19
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  I.P.  
	14.02.2025
	400/01-12767/2025

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  K.S.  
	14.02.2025
	400/01-12748/2025

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  A.S.  
	27.02.2025
	400/01-14859/2025

	22
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  S.P.  
	27.02.2025
	400/01-14846/2025

	23
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  J.S.  
	27.02.2025
	400/01-14845/2025

	24
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  I.Ç.  
	27.02.2025
	400/01-14843/2025

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  R.K.  
	28.02.2025
	400/01-15158/2025

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  F.G.  
	27.02.2025
	400/01-14877/2025

	26
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  B.N.  
	27.02.2025
	400/01-14873/2025

	27
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  L.B.  
	27.02.2025
	400/01-14869/2025

	28
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  A.H.  
	27.02.2025
	400/01-14864/2025

	29
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë  për  F.B.  
	27.02.2025
	400/01-14861/2025

	30
	Vendim, për pagesën e internetit në shkolla.  
	05.02.2025
	400/01-8463/2025

	31
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për asgjësimin e mbetjeve dhe stoqeve të barnave me skadencë.  
	06.02.2025
	400/01-9072/2025

	34
	 Vendim, për udhëtim për zyrtaret e Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik.
	05.02.2025
	400/01-8505/2025

	35
	 Vendim, për nafte për transportin e nxënësve.
	06.02.2025
	400/01-9073/2025

	36
	 Vendim, për udhëtim për zyrtarit të Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik.
	05.02.2025
	400/01-8448/2025

	37
	 Vendim, për mbulimin e shpenzimeve të udhëtim për drejtorin  e Drejtorisë së Arsimit.
	05.02.2025
	400/01-8454/2025

	38
	 Vendim, për mbulimin e shpenzimeve të udhëtim për zyrtaret e Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik.
	05.02.2025
	400/01-8488/2025

	39
	Vendim, për themelimin e komisionit.
	27.02.2025
	400/01-14885/2025

	40
	Vendim, për themelimin e komisionit.
	27.02.2025
	400/01-14884/2025

	41
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e kompjuterëve dhe pajisjeve përcjellëse për Shkolla.  
	27.02.2025
	400/01-14883/2025

	42
	Vendim, për nafte.  
	24.02.2025
	400/01-14361/2025

	43
	Vendim, për themelimin e grupit punues.
	21.02.2025
	400/01-13252/2025

	44
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me materiale te ndryshme për sistemin e ujësjellësit  dhe sanitarisë.
	25.02.2025
	400-01/-14030/2025

	45
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e kositëses me 4 rrota.  
	27.02.2025
	400-01/-14889/2025

	46
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Ndërtimin e rrugëve dhe trotuareve në qytetin e Pejës.  
	06.02.2025
	400/01-13184/2025

	47
	Vendim, për nafte.  
	14.02.2025
	400/01-127912025

	48
	Vendim, për mbulimin e shpenzimeve të drekës për gazetaret nga i gjithë  Ballkani.
	20.02.2025
	400/01-12981/2025

	49
	                         Konkluzion 
	18.02.2025
	400/01-12707/2025

	50
	                         Konkluzion 
	13.02.2025
	463/01-11971/2025

	51
	                         Konkluzion 
	13.02.2025
	463/01-11974/2025

	52
	                         Konkluzion 
	13.02.2025
	463/01-11421/2025

	53
	                         Konkluzion 
	13.02.2025
	463/01-11415/2025

	54
	                         Konkluzion 
	13.02.2025
	463/01-11432/2025

	55
	Vendim për caktimin e zyrtarit përgjegjës te fushave përkatëse për grumbullimin, verifikimin dhe raportimin e të dhënave për SMPK.
	14.02.2025
	11202-11912/2025
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